Zadanie nr 13

FORMULARZ ASORTYMENOWO - CENOWY

Zatacznik nr 2 do SIWZ

Lp.

Opis przedmiotu
zamoOwienia

Jedn.
miary

Ilos¢
opakowan

Cena netto
opak.

Cena brutto opak.

Wartos¢
netto

VAT
%

Wartosc¢
brutto

Nazwa
handlowa
na
fakturze

Kod EAN

Testy paskowe do oznaczania
stezenia glukozy we krwi,
zakres pomiaru glikemii 20-
600 mg/dl, brak kodowania
glukometru, kropla krwi 0,5pl,
automatyczny wyrzut paska,
temperatura przechowywania
paskow 4-302C, zakres
hematokrytu od 10% do 70%.
[lo$¢ w opakowaniu 50 szt.

opak.

210

0,00 zt

0,00 zt

8%

0,00 zt

Glukometry kompatybilne z
wyzej wymienionymi paskami

opak.

10

0,00 zt

0,00 zt

8%

0,00 zt

Ptyn do kalibracji w ré6znych
zakresach

opak.

80

0,00 zt

0,00 zt

8%

0,00 zt

Razem

0,00 z1

0,00 z1




